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KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ  

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü   

  

  

  

  

  

KALİTE GÜVENCESİ İÇ DEĞERLENDİRME RAPORU   

   

2007 yılında kurulan Üniversitemizde, Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü faaliyetlerine,  

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun 2880 Sayılı Kanunla Değişik 58. maddesinin (b) fıkrası 

uyarınca, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın Yükseköğretim kurumları, Bilimsel Araştırma 

Projeleri hakkındaki yönetmelik doğrultusunda Üniversitemiz Senatosunun 14 Temmuz 2010 

tarihli ve 23 / 1 sayılı toplantısında kabul edilen "Kırklareli Üniversitesi  Bilimsel Araştırma 

Projeleri Yönergesi" ile  Rektörlüğe bağlı olarak faaliyete geçen Koordinatörlüğümüz; 26 Kasım 

2016 tarih ve 29900 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanmış olan Yükseköğretim Kurulu 

Başkanlığı’nın Yükseköğretim kurumları,  Bilimsel Araştırma Projeleri hakkındaki yönetmelik 

doğrultusunda güncellenerek KLÜ Senatosunun 30 Kasım 2016 tarih ve 78/7 sayılı kararları ile 

kabul edilen  Yönergede belirtilen  amaçlar doğrultusunda  birim  vizyon ve misyon hedefli olarak 

çalışmalarını sürdürmektedir.  Misyon    

İnsanlığa ve topluma yarar sağlayacak bilginin üretimi ve yayılmasını sağlayarak hizmet ve 

üretim sektörü ile buluşturup ülke kalkınmasına katkı sağlamak amacıyla, Üniversitemiz öğretim 

üyelerine ve doktorasını tamamlamış araştırmacılarına, yapacakları bilimsel çalışmalara, ilgili 

mevzuat doğrultusunda mali destek  vererek  araştırmalarının nitelikli ve sonuçlarının ulusal ve 

uluslararası yayınlara dönüştürülmesini sağlayıp üniversitemizi bilimsel alanda ön plana çıkartmak.   

Vizyon  

Kırklareli Üniversitesi öğretim elemanlarının bilimsel araştırma projeleri için, tahsis edilen 

kaynakları, Kırklareli Üniversitesi’nin temel ilkeleri doğrultusunda stratejik amaçlara ulaşma 

yolunda, ihtiyaç duydukları desteği, hızlı ve tam bir şekilde vererek kaynakların etkin kullanımını 

sağlamak ve araştırma faaliyetlerini, nitelik ve nicelik açısından, dünyanın önde gelen üniversiteleri 

seviyesine ulaştırmaktır.   

   

  



1-FİZİKİ-İDARİ ALT YAPI ve KURUMSAL İŞLEYİŞ   

   

 BAP Koordinatörlüğü, üniversite bünyesinde yer alan projelerin yürütülmesi ve Bilimsel 

Araştırma Projeleri Komisyonunun projeler ile ilgili aldığı kararların uygulanması ile ilgili işlemler 

Kayalı Kampüsü Rektörlük binasının 1. Katında yer alan 2 ofiste yürütülmektedir. Koordinatörlük 

bütçesi sadece projelere destek amaçlı kullanılmaktadır. Koordinatörlüğün ihtiyaçları ise 

üniversitemizden tedarik edilmektedir.    

   

Bap Koordinatörlüğünde; proje, satın alma ve sekretarya olmak üzere üç birim adı altında 

bilimsel araştırma projelerinin desteklenmesi amacıyla çalışmalar yürütülmektedir. Yürütülen 

çalışmalarda görevli olanların sayısı dört personelden oluşmaktadır.   

   

 KLÜBAP Komisyonu öncelikli amaç ve hedefleri; üniversite bünyesinde yapılması 
planlanan bilimsel ve sanatsal araştırma projelerini desteklemek, bu projeler kapsamında yapılacak 
veya yapılmakta olan araştırmaların niteliğini yükseltmek ve araştırma sonuçlarının uluslararası 
yayınlara dönüştürülerek üniversitenin bilimsel etkinliğini arttırmak, üniversitede proje kültürünü 
geliştirmektir.   

   

a) Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonu   

  

Kırklareli Üniversitesi BAP Komisyonu, aldıkları ve alacakları kararlar doğrultusunda 

üniversitemiz bünyesinde yapılması planlanan bilimsel ve sanatsal araştırma projelerini 

desteklemek, bu projeler kapsamında yapılacak veya yapılmakta olan araştırmaların niteliğini 

yükseltmek ve araştırma sonuçlarının uluslararası yayınlara dönüştürülerek üniversitemizin 

bilimsel etkinliğini arttırmak, üniversitemizde proje kültürünü geliştirmek gibi konularda 

faaliyetlerin gerçekleştirilmesini sağlamaktır.   

Kırklareli Üniversitesi BAP Komisyonu; Rektör veya Rektörün görevlendireceği bir Rektör 

Yardımcısının başkanlığında, doğal üye olan Enstitü müdürleri ve senatonun önerisiyle Rektörün 

görevlendireceği en az 3, en çok 7 öğretim üyesinden oluşmaktadır.    

30 Kasım 2016 Tarih ve 78/7 Sayılı Senato kararı ile 4 yıl süreyle görev yapacak komisyon, 

ilgili rektör yardımcısı başkanlığında aşağıdaki üyelerden oluşmuştur.  Yıl içerisinde görevinden 

ayrılan Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü Yrd. Doç. Dr. Cengiz CEYLAN’ın yerine, Sosyal  

Bilimler Enstitüsü Müdürü olarak atanan Yrd. Doç. Dr. Yasin ÇAKIREL komisyon üyeliğine 

atanmıştır.    



  

Tablo 1: BAP Komisyonu Başkan ve Üyeleri   

GÖREVİ  ÜNVANI  ADI-SOYADI  

Başkan  Prof. Dr.  Bülent ŞENGÖRÜR Rektör  

Üye  Prof. Dr.  Gülnur ETİ İÇLİ  

Üye  Doç. Dr.  Bülent BAYRAM  

Üye  Doç. Dr.  Serpil AKÖZCAN  

Üye  Doç. Dr.  Meryem ÇAMUR  

Üye  Doç. Dr.  Erol TÜRKEŞ  

Üye  Yrd. Doç. Dr.  Yasin ÇELİKEL  

Üye  Yrd. Doç. Dr.  Buket AŞKIN  

  

        Komisyonun Görev, Yetki ve Sorumlulukları  

a. ( Cari- BAP, Yatırım-BAP) alınacak paya esas olmak üzere bütçe çalışmasını yapar,  

b. Proje destekleme esaslarını ve önceliklerini belirler ve duyurur,  

c. KLÜBAP desteği kapsamında yapılan yayınlar veya ortaya çıkan ürünlerle ilgili 

ödüllendirme esaslarını belirler,  

d. KLÜ İlgili BDK’dan geçen proje önerilerini değerlendirecek hakemleri belirler,  

e. Proje hakem görüşleri doğrultusunda, proje önerilerinin desteklenip desteklenemeyeceğine 

karar verir,  

f. Proje yürütücülerinin projeleriyle ilgili ve yönergede belirtilmeyen hallerde, görüş ve 

eleştirileri konusunda gerektiğinde, kendileriyle görüşmek, ek taleplerin uygunluğunu 

değerlendirerek yürütücü ve/veya proje ekibini yönlendirir,  

g. KLÜBAPKO Yüksek  Öğretim  Kurumları  Bilimsel  Araştırma  



Projeleri Hakkında Yönetmelik’in 7. maddesinde belirlenen hususlar ile bu Yönergede 

belirlenen ölçütler doğrultusunda sunulan projeleri süresi içinde değerlendirir ve 

sonuçlandırır,  

h. Araştırma projelerinin ara ve sonuç raporlarını değerlendirir ve bunların geciktirilmesi 

durumunda uygulanacak yaptırımları belirler,  

i. Araştırma kalitesinin ve araştırmacı sayısının artırılmasına yönelik çalışmalar yapar,  

j. Sözleşme, yönerge ve telif maddesine aykırı durumlarda yaptırımları belirler,  

k. Proje önerisine uygun yürütülmeyen, başarısız bulunan veya herhangi bir nedenden dolayı 

proje yürütücülerinin asli görevinden alınması ile söz konusu projelerin  

devam edip  etmemesine karar verir,  

l. Gerekli gördüğü hallerde, proje çalışmalarını yerinde inceleyebilir ve proje içeriğini, 

yürütücüsünü, araştırmacıları, bütçesini ve süresini değiştirebilir veya projeyi iptal edebilir,  

m. Proje yürütücüsü ve araştırmacıların, projesi ile ilgili yurtiçi/yurtdışı bilimsel etkinliklere 

katılım taleplerini değerlendirir,  

n. KLÜ birimlerinde Birim Değerlendirme Kurullarının oluşturulmasını önerir, bu kurulların 

görev, yetki ve sorumluluklarını belirleyerek onlarla işbirliği halinde çalışır.  

o. Projelerin satın alma işlemleri sırasında gelen istekleri proje kapsamında ve proje 

bütçesinde belirtilen şekilde olup olmadıklarını kontrol eder,  

p. Hakemlere yönlendirilen projelerin değerlendirmeleri ile ilgili süreci, belirlenen kurallar  

kapsamında yönetir ve yerine getirir,  

q. Yazışmaların ve sonuçlandırmaların, zamanında ve etkin bir biçimde yapılmasını  sağlar,  

r. Proje yürütücülerinin, birden fazla projede yürütücü olarak görev almasına karar verir.  

s. KLÜBAPKO   üyeleri  tarafından alınacak kararlar açık oylama ve oy çokluğu ile  alınır.  

  

b) Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü    

  

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü; BAP Komisyonunun sekretarya  hizmetlerinin 

yürütülmesi, bütçe ödeneklerinin özel hesaba aktarılması, özel hesaba ilişkin iş ve işlemlerin 

yürütülmesi ve yükseköğretim kurumu araştırmacılarının görev aldığı ulusal ve uluslararası 

organizasyonlarca desteklenen projelerin ilgili mevzuatla belirlenen süreçlerinin yürütülmesi, 

izlenmesi, teşvik ve koordine edilmesi, yükseköğretim kurumu araştırma performansının 

ölçülmesi, değerlendirilmesi ve araştırma politikalarının belirlenmesiyle ilgili faaliyetlerin 



yürütülmesi ve üst yöneticinin bilimsel araştırma projeleri ile ilgili olarak vereceği diğer görevleri 

ilgili birimlerle koordine halinde yürütmekle sorumlu birimdir.   

26 Kasım 2016 tarih ve 29900 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanmış olan Yükseköğretim   

Kurulu Başkanlığı’nın Yükseköğretim kurumları,  Bilimsel Araştırma Projeleri hakkındaki 

yönetmelik doğrultusunda güncellenerek KLÜ Senatosunun 30 Kasım 2016 tarih ve 78/7 sayılı 

kararları ile kabul edilen  Yönergeye göre birim kurucusu ve birim gerçekleştirme görevlisi olan  

Şube Müdürü Cemile ÖZEKER BAP koordinatörü olarak görevlendirilmiştir. Koordinatör,   

“Yükseköğretim Kurumları Bilimsel Araştırma Projeleri Hakkındaki Yönetmelik” ve 

“Yükseköğretim Kurumları Bütçelerinde Bilimsel Araştırma Projeleri İçin Tefrik Edilen 

Ödeneklerin Özel Hesaba Aktarılarak Kullanımı, Muhasebeleştirilmesi ile Özel Hesabın İşleyişine 

İlişkin Esas ve Usuller” kapsamında aşağıdaki görev, yetki ve sorumlulukları yerine getirmekle 

yükümlüdür.  

a. BAP Koordinatörlük Birimlerinin (Proje, Satın Alma ve Sekretarya)  program ve faaliyetlerini 

ilgili mevzuat, yönerge ve BAP Komisyonu kararları doğrultusunda düzenlemek ve yürütmek,   

b. Projelerle ilgili duyuruları hazırlamak, yazışmaları yapmak,   

c. Komisyon toplantıları için gündemi hazırlamak,   

d. Komisyon toplantılarında raportörlük yapmak,  

e. BAP Koordinatörlük Birimleri ve Komisyon faaliyetlerinde iletişim ve koordinasyonu 

sağlamak,   

f. Rektör  veya  ilgili Rektör Yardımcısına komisyon ve koordinatörlük çalışmaları hakkında 

dönemsel yazılı raporlar sunmak,   

g. Proje satın alma işlemleri ile ilgili olarak gerçekleştirme görevini yürütmek,   

h. Rektörün veya ilgili Rektör Yardımcısının Koordinatörlükle ilgili verecekleri diğer işleri 
yapmak.  

  

2- YÖNETİM SİSTEMİ, İDARİ YAPILANMA, KAYNAK-BİLGİ YÖNETİMİ   

   

BAP Koordinatörlüğü; Koordinatör (Gerçekleştirme Görevlisi), Şube Müdürü ve 2 Memur  
/Bilgisayar İşletmeni olmak üzere toplam 4 personel ile hizmet vermektedir.   

    

BAP Komisyon Başkanı aynı zamanda BAP harcama yetkilisidir.   

  

 

 

 



Tablo 2: BAP Koordinatörlüğü Personel Listesi    

  

GÖREVİ  ÜNVANI  ADI-SOYADI 

Koordinatör, 

Gerçekleştirme 

Görevlisi 

  

Şube Müdürü  

  

Cemile ÖZEKER  

Bap Satın Alma, İhale           Şube Müdürü              Sedat KEÇELİ  

Proje işleri,             

TÜBİTAK Satın Alma  

Bilgisayar İşletmeni     İbrahim Özgür GÜRLEYEN  

Sekretarya, Arşiv İşleri  Bilgisayar İşletmeni             Meltem SOLMAZ  

      

Koordinatörlüğümüz, BAP Komisyonu’na bağlı olarak ve aşağıdaki hiyerarşik yapı 

çerçevesinde faaliyetlerini sürdürmektedir.  

    

BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ  

ORGANİZASYON ŞEMASI  

 

  

  

  

    

      

    

        

  

  

  

BİLİM SEL ARAŞTIRMA PROJELERİ KOMİSYONU   

KOORDİNATÖR   

ŞUBE MÜDÜRÜ    

PROJE BİRİMİ   
SATIN   ALMA  

BİRİMİ   
SEKRETARYA  

BİRİMİ   



3- SUNULAN HİZMETLER    

  

BAP Koordinatörlüğümüzün temel politikası, ülkemizin ulusal bilim ve teknoloji politikaları 

ile uyumlu olarak belirlenen hedeflere yönelik projelerin desteklenmesi ve bu projelerden elde 

edilecek olan sonuçların ekonomik ve toplumsal kalkınmaya katkıda bulunmasını sağlamaktır. Bu 

kapsamda, Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonu proje seçiminde, Beş Yıllık Kalkınma Planı 

hedeflerine uygun ve her yıl Üniversite Yönetim Kurulu tarafından belirlenen Üniversite veya ülke 

bilim politikası için öncelikli konuları gözetir   

Komisyon ve BAP Koordinatörlüğü kendisine verilen görev, yetki ve sorumlulukları 

kapsamında faaliyetlerini sürdürmektedir. Koordinatörlüğümüz, üniversite geneline hizmet 

etmekte olup, kamu ve özel sektör kurum ve kuruluşlarıyla da işbirliği içerisinde çalışmalarını 

yürütmektedir.  Öğretim elemanlarının desteklenen projelerinin (BAP, TÜBİTAK ve diğer projeleri 

vb.) harcamaları, ara ve sonuç raporlarının takibi, ek süre, ek bütçe, projede talep edilen 

değişiklikler olmak üzere projenin önerilmesinden itibaren sonuçlanıp yayına dönüştürülmesine 

kadar süreçteki tüm iş ve işlemler yerine getirilir. Kamu kurum ve kuruluşlarından gelen bilgi, 

belge ve faaliyet konumuz ile ilgili istatistiki raporlar ivedilikle ve birimin ve bir bütün olarak 

üniversitenin ar-ge kapasitesini yansıtacak şekilde verilmektedir. Aynı zamanda da, özel sektörden 

gerek mal/malzeme/hizmet alımları gerçekleştirilmektedir. Üniversite-sanayi işbirliği kapsamında 

AR-GE projelerine yönelik girişimler organize edilmektedir.    

2010 yılında faaliyetlerine başlayan Koordinatörlüğümüzde yıllar itibariyle üretilen 

projelerin toplam sayısı,   Aralık 2017 dahil 155 olarak işlem görmüştür. Süreç içerisinde biten 

toplam proje sayısı 90, çeşitli nedenlerden iptal edilen proje sayısı 13 ve hali hazırda devam eden 

proje sayısı ise 52 olarak kayıtlarımızda gözükmektedir.   

 

 

 

 

 



Tablo 3: Yıllara Göre Biten ve Devam Eden BAP Durum Listesi    
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KABUL EDİLEN PROJE BİLGİLERİ 

 

 

BİTEN PROJE 

BİLGİLERİ 

 

 

DEVAM EDEN 

PROJE 
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ÖN 

GÖRÜLEN 

BÜTÇE 

(TL) 

 

 

EK 

ÖDENEK 

(TL) 
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KULLANILAN 

BÜTÇE (TL) 

B
A

P
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***AKTİF 

BÜTÇE 

(TL) 

Y
A

Y
IN

 S
A

Y
S

I 

2011 1 8.053,12 432,26 8.485,58 -  - - - - 

2012 3 22.955,00 0 22.955,00 - 1 8.485,58 - - - 

2013 10 98.130,07 23.350,91 121.480,98 - 2 14.965,00 - - 6 

2014 32 405.343,14 8.276,52 413.619,66 - 2 17.989,80 - - 17 

2015 40 562.432,87 44.295,40 606.728,27 1 23 275.201,28 3 47.019,20 27 

2016 24 298.866,77 4.995,14 303.861,91 12 37 607.348,16 9 132.365,15 8 

2017 45 643.523,62 29.567,71 673.091,33 - 25 367.503,19 40 625.257,37 9 

 155  2.039.304,59 110.917,94 2.150.222,53 13 90 1.291.493,01 52 804.641,72 67 

 
*    2011 – 2017 yıllarına ait kabul edilen 155 Proje için ön görülen ( İptal proje dahil) ek ödenek ilaveli bütçe tutarı. 

**   İptal edilen toplam proje sayısının 3 tanesi yürütücü isteği ile, diğer 10 proje ise FETÖ durumundan dolayı BAPKO kararı ile iptal 

edilmiştir. 

*** 2017 yılı sonu itibariyle söz konusu bütçenin (804.641,72 TL) 3/2 ‘si kullanılmıştır. 

 

 

 

 



  Tablo 4: Üretilen Bilimsel Araştırma Projelerinin Birimlere Göre Dağılım Listesi    

 

2011-2017 YILLARI ARASI BİRİMLERE AİT PROJE BİLGİLERİ 

 

 

BİRİM 

PROJE SAYISI PROJE BÜTÇESİ (TL) 

Y
A

Y
IN

 S
A

Y
IS

I 

T
O

P
L

A
M

 

B
İT

E
N

 

*
 İ

P
T

A
L

 

D
E

V
A

M
 E

D
E

N
  

**TOPLAM 

 

KULLANILAN 

 

***KULLANILACAK 

FEN-EDEBİYAT 

FAKÜLTESİ 
79  43 7  29 1.031.057,01  584.505,70 403.703,81 46  

İ.İ.B. 

FAKÜLTESİ 
3  1  0  2  30.372,00  9.000,00  21.372,00  1  

MİMARLIK 

FAKÜLTESİ 
6  4  0  2  91.514,76  50.356,06  41.158,70  3  

MÜHENDİSLİK 

FAKÜLTESİ 
33  23  2  8  552.299,80  366.255,15  171.116,65  8  

TEKNOLOJİ 

FAKÜLTESİ 
16  7  4  5  231.183,16  129.940,60  84.804,56  7  

TURİZM 

FAKÜLTESİ 
4  3  0  1  57.761,16  37.761,16  20.000,00  1  

SAĞLIK 

YÜKSEKOKULU 
2  2  0  0  10.607,00  10.607,00  0  1  

SAĞLIK HİZ. 

MYO 
2  1  0  1  33.493,66  13.493,66  20.000,00  0  

TEKNİK 

BİLİMLERİ 

MYO 

4  1  0  3  41.124,00  7.990,00  33.134,00  0  

LÜLEBURGAZ 

MYO 
1  0  0  1  9.352,00  0  9.352,00  0  

PINARHİSAR 

MYO 
2  2  0  0  18.320,00  18.320,00  0  0  

VİZE MYO 2  2  0  0  17.652,80  17.652,80  0  0  

TOPLAM 155  86  13  56  2.150.222,53  1.264.367,31 804.641,72 67 

 

*    2011 – 2017 yıllarına ait kabul edilen 155 Proje için ön görülen ( İptal proje dahil) ek ödenek ilaveli bütçe tutarı. 

**   İptal edilen toplam proje sayısının 3 tanesi yürütücü isteği ile, diğer 10 proje ise FETÖ durumundan dolayı BAPKO kararı ile iptal 

edilmiştir. 

*** Devam eden projelere ait söz konusu bütçenin (804.641,72 TL) 3/2 ‘si kullanılmıştır. 

 

 

 



Tablo 5: Fen – Edebiyat Fakültesi Projelerinin Birimlere Göre Dağılım Listesi    

 

FEN – EDEBİYAT FAKÜLTESİ 

 

 

 BÖLÜM  

 

PROJE SAYISI 

 

PROJE BÜTÇESİ (TL)  
 

 

YAYIN 

SAYISI 

T
O

P
L

A
M

 

B
İT

E
N

 

*
İP

T
A

L
 

D
E

V
A

M
 

E
D

E
N

 

 

 

TOPLAM 

 

 

KULLANILAN 

 

 

KULLANILACAK 

BİYOLOJİ  1  1  0  0  19.904,83  19.904,83  0  0  

 

ÇAĞDAŞ TÜRK 

LEHÇELERİ VE 

EDEBİYATLARI 

 

 

9  

 

 

6  

 

 

1  

 

 

2  

 

 

103.279,09  

 

 

65.207,09  

 

 

29.572,00  

 

 

4  

EĞİTİM 

BİLİMLERİ 
3  2  0  1  29.280,00  27.680,00 1.600,00 2  

FELSEFE  4  1  0  3  56.600,75  17.381,25  39.219,50  1  

FİZİK  8  4  0  4  140.030,00  79.492,00  60.538,00  10  

KİMYA  13  5  2  6  252.025,48  139.949,59  112.075,89  8  

MATEMATİK  10  8 0  2  133.014,89  103.939,89  29.075,00  14  

 

MÜTERCİM ve 

TERCÜMANLIK 

 

5  
 

1  
 

4  
 

0  
 

47.091,00  
 

12.743,50  
 

0  
 

2  

SOSYOLOJİ  1  0  0  1  17.806,00  0  17.806,00  0  

TARİH  14  6  0  8 140.494,06  51.761,41 88.732,65 2  

TÜRK DİLİ VE 

EDEBİYATI 
11  9  0  2  91.530,91  66.446,14  25.084,77  3  

TOPLAM  79  43 7  29 1.031.057,01  584.505,70 403.703,81 46 

  
* Projelerden 2 tanesi proje yürütücüsü talebi ile iptal edilirken 5 tanesi FETÖ durumundan dolayı iptal edilmiştir.  

        



 Tablo 6: İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Projelerinin Birimlere Göre Dağılım Listesi   

 

İKTİSADİ ve İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ   

 

 

 BÖLÜM  

 

PROJE SAYISI 

 

PROJE BÜTÇESİ (TL)  
 

 

YAYIN 

SAYISI 

T
O

P
L

A
M

 

B
İT

E
N

 

İP
T

A
L

 

D
E

V
A

M
 

E
D

E
N

 

 

 

TOPLAM 

 

 

KULLANILAN 

 

 

KULLANILACAK 

İŞLETME  2  1  0  1  27.172,00  9.000,00  18.172,00  1  

İKTİSAT  1  0  0  1  3.200,00  0  3.200,00         0  

TOPLAM  3  1  0  2  30.372,00  9.000,00  21.372,00  1  

 

 

       Tablo 7: Mimarlık Fakültesi Projelerinin Birimlere Göre Dağılım Listesi    

 

MİMARLIK FAKÜLTESİ 

 

 

 BÖLÜM  

 

PROJE SAYISI 

 

PROJE BÜTÇESİ (TL)  
 

 

YAYIN 

SAYISI 

T
O

P
L

A
M

 

B
İT

E
N

 

İP
T

A
L

 

D
E

V
A

M
 

E
D

E
N

 

 

 

TOPLAM 

 

 

KULLANILAN 

 

 

KULLANILACAK 

MİMARLIK  5  4  0  1  71.866,06  50.356,06  21.510,00  3  

ŞEHİR ve 

PLANLAMA 

 

 

1  

 

 

0  

 

 

0  

 

 

1  

 

 

19.648,70  

 

 

0  

 

 

19.648,70  

 

 

0  

TOPLAM  6  4  0  2  91.514,76  50.356,06  41.158,70  3  

 

 



 Tablo 8: Mühendislik Fakültesi Projelerinin Birimlere Göre Dağılım Listesi   
 

 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 

 

 

 BÖLÜM  

 

PROJE SAYISI 

 

PROJE BÜTÇESİ (TL)  
 

 

YAYIN 

SAYISI 

T
O

P
L

A
M

 

B
İT

E
N

 

*
İP

T
A

L
 

D
E

V
A

M
 

E
D

E
N

 

 

 

TOPLAM 

 

 

KULLANILAN 

 

 

KULLANILACAK 

ELEKTRİK 

ELEKTRONİK 

MÜHENDİSLİĞİ 

 

 

8  

 

 

6  

 

 

0  

 

 

2  

 

 

103.490,51  

 

 

68.348,33  

 

 

35.142,18  

 

 

1  

 

GIDA 

MÜHENDİSLİĞİ 

 

 

13  

 

 

10  

 

 

1  

 

 

2  

 

 

245.361,21  

 

 

195.444,99  

 

 

49.916,22  

 

 

4  

İNŞAAT 

MÜHENDİSLİĞİ 
 

5  
 

2  
 

1  
 

2  
 

90.538,50  
 

15.956,00  
 

59.654,50  
 

0  

MAKİNE 

MÜHENDİSLİĞİ 
 

2  
 

2  
 

0  
 

0  
 

39.350,00  
 

39.350,00  
 

0  
 

1  

YAZILIM 

MÜHENDİSLİĞİ 
 

5  
 

3  
 

0  
 

2  
 

73.559,58  
 

47.155,83  
 

26.403,75  
 

2  

 

TOPLAM  33  23  2  8  552.299,80  366.255,15  171.116,65  8  

 
• * Projelerden 1 tanesi proje yürütücüsü talebi ile iptal edilirken 1 tanesi FETÖ durumundan dolayı iptal edilmiştir. .  

       Tablo 9: Teknoloji Fakültesi Projelerinin Birimlere Göre Dağılım Listesi    

 

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ 

 

 

 BÖLÜM  

 

PROJE SAYISI 

 

PROJE BÜTÇESİ (TL)  
 

 

YAYIN 

SAYISI 

T
O

P
L

A
M

 

B
İT

E
N

 

*
İP

T
A

L
 

D
E

V
A

M
 

E
D

E
N

 

 

 

TOPLAM 

 

 

KULLANILAN 

 

 

KULLANILACAK 

ENERJİ 

SİSTEMLERİ 

MÜHENDİSLİĞİ 

 

13  
 

6  
 

3  
 

4  
 

174.071,54 

 

108.727,74  
 

65.008,80  
 

7  

MEKATRONİK 

MÜHENDİSLİĞİ 

 

3  
 

1  
 

1  
 

1  
 

57.646,62  
 

21.212,86  
 

19.795,76  
 

0  

TOPLAM  16  7  4  5  231.183,16 129.940,60  84.804,56  7  

• * Projeler FETÖ durumundan dolayı iptal edilmiştir.  



Tablo 10: Turizm Fakültesi Projelerinin Birimlere Göre Dağılım Listesi    

 

TURİZM FAKÜLTESİ 

 

 

 BÖLÜM  

 

PROJE SAYISI 

 

PROJE BÜTÇESİ (TL)  
 

 

YAYIN 

SAYISI 

T
O

P
L

A
M

 

B
İT

E
N

 

İP
T

A
L

 

D
E

V
A

M
 

E
D

E
N

 

 

 

TOPLAM 

 

 

KULLANILAN 

 

 

KULLANILACAK 

TURİZM 

İŞLETMECİLİĞİ 
 

2  
 

2  
 

0  
 

0  
 

30.742,52  
 

30.742,52  
 

0  
 

0  

SEYAHAT 

İŞLETMECİLİĞİ 

ve TURİZM 

REHBERLİĞİ 

 

 

2  

 

 

1  

 

 

0  

 

 

1  

 

 

27.018,64  

 

 

7.018,64  

 

 

20.000,00  

 

 

1  

TOPLAM  4  3  0  1  57.761,16  37.761,16  20.000,00  1  

 

 

       Tablo 11: Sağlık Yüksekokulu Projelerinin Birimlere Göre Dağılım Listesi    

 

SAĞLIK YÜKSEKOKULU 

 

 

 BÖLÜM  

 

PROJE SAYISI 

 

PROJE BÜTÇESİ (TL)  
 

 

YAYIN 

SAYISI 

T
O

P
L

A
M

 

B
İT

E
N

 

İP
T

A
L

 

D
E

V
A

M
 

E
D

E
N

 

 

 

TOPLAM 

 

 

KULLANILAN 

 

 

KULLANILACAK 

 

FİZYOTERAPİ ve 

REHABİLİTASYON 

 

1  
 

1  
 

0  
 

0  
 

5.076,00  
 

5.076,00  
 

0  
 

1  

HEMŞİRELİK  1  1  0  0  5.531,00  5.531,00  0  0  

TOPLAM  2  2  0  0  10.607,00  10.607,00  0  1  

 

 

 



Tablo 12: Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Projelerinin Birimlere Göre Dağılım  

Listesi    

 

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 

 

 

 BÖLÜM  

 

PROJE SAYISI 

 

PROJE BÜTÇESİ (TL)  
 

 

YAYIN 

SAYISI 

T
O

P
L

A
M

 

B
İT

E
N

 

İP
T

A
L

 

D
E

V
A

M
 

E
D

E
N

 

 

 

TOPLAM 

 

 

KULLANILAN 

 

 

KULLANILACAK 

SAĞLIK 

HİZ.MYO 
2  1  0  1  33.493,66  13.493.66  20.000,00  0  

TOPLAM  2  1  0  1  33.493,66  13.493,66  20.000,00  0  

 

 

       Tablo 13: Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu  Projelerinin Birimlere Göre Dağılım  

Listesi    

 

TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

 

 

 BÖLÜM  

 

PROJE SAYISI 

 

PROJE BÜTÇESİ (TL)  
 

 

YAYIN 

SAYISI 

T
O

P
L

A
M

 

B
İT

E
N

 

İP
T

A
L

 

D
E

V
A

M
 

E
D

E
N

 

 

 

TOPLAM 

 

 

KULLANILAN 

 

 

KULLANILACAK 

 

MAKİNE ve 

METAL 

TEKNOLOJİLERİ 

 

 

2  

 

 

0  

 

 

0  

 

 

2  

 

 

13.232,00  

 

 

0  

 

 

13.232,00  

 

 

0  

İNŞAAT 

TEKNOLOJİLERİ  
1  1  0  0  7.990,00  7.990,00  0  0  

 

ELEKTRONİK ve 

OTOMASYON  
2  2  0  0  10.607,00  10.607,00  0  1  

TOPLAM  4  1  0  3  41.124,00  7.990,00  33.134,00  0  

 



       Tablo 14: Lüleburgaz Meslek Yüksekokulu  Projelerinin Birimlere Göre Dağılımı  

 

 

LÜLEBURGAZ MESLEK YÜKSEKOKULU 

 

 

 BÖLÜM  

 

PROJE SAYISI 

 

PROJE BÜTÇESİ (TL)  
 

 

YAYIN 

SAYISI 

T
O

P
L

A
M

 

B
İT

E
N

 

İP
T

A
L

 

D
E

V
A

M
 

E
D

E
N

 

 

 

TOPLAM 

 

 

KULLANILAN 

 

 

KULLANILACAK 

MÜLKİYET KORUMA       

ve GÜVENLİK  

1  0  0  1  9.352,00  0  9.352,00  0  

TOPLAM  1  0  0  1  9.352,00  0  9.352,00  0  

 

Tablo  15:  Pınarhisar Meslek Yüksekokulu   Projelerinin Birimlere Göre Dağılımı 

 

PINARHİSAR MESLEK YÜKSEKOKULU 

 

 

 BÖLÜM  

 

PROJE SAYISI 

 

PROJE BÜTÇESİ (TL)  
 

 

YAYIN 

SAYISI 

T
O

P
L

A
M

 

B
İT

E
N

 

İP
T

A
L

 

D
E

V
A

M
 

E
D

E
N

 

 

 

TOPLAM 

 

 

KULLANILAN 

 

 

KULLANILACAK 

PINARHİSAR MYO  2  2  0  0  30.742,52  30.742,52  0  0  

TOPLAM  4  3  0  1  57.761,16  37.761,16  20.000,00  1  

 

 Tablo 16: Vize Meslek Yüksekokulu Projelerinin Birimlere Göre Dağılımı    

 

VİZE MESLEK YÜKSEKOKULU 

 

 

 BÖLÜM  

 

PROJE SAYISI 

 

PROJE BÜTÇESİ (TL)  
 

 

YAYIN 

SAYISI 

T
O

P
L

A
M

 

B
İT

E
N

 

İP
T

A
L

 

D
E

V
A

M
 

E
D

E
N

 

 

 

TOPLAM 

 

 

KULLANILAN 

 

 

KULLANILACAK 

VİZE MYO  2  2  0  0  17.652,80  17.652,80  0  0  

TOPLAM  2  2  0  0  17.652,80  17.652,80  0  0  

 



15 Temmuz sonrasında üniversitede yürütülen soruşturmalar sırasında açığa alınan ve 

sonrasında Kanun Hükmünde Kararnameler ile ihraç edilen öğretim elemanlarının projeleri ile ilgili 

olarak Bap Komisyonu; BAP ile ilgili işlemlerin mevzuat açısından bir sorun oluşturmayacak 

şekilde devamını sağlamak amaçlı;    

a) Açığa alınan personelin proje sözleşmesi imzalanmış ancak henüz başlatılmamış  

olan projeler ile  

b) Devam eden ve proje kapsamında alınan demirbaşların proje görevlileri  

(araştırmacı) tarafından ilgili birime teslim edilerek tutanaklarının koordinatörlüğe teslim edilmesi 

koşulu ile ileride yasal süreç sonucunun ne olacağı durumuna göre dondurularak iptaline karar 

vermiştir.  

c) Araştırmacısı kamu görevinden çıkartılan projelerin ise kamu görevinden çıkarılan 

araştırmacılarının proje ekibinden çıkartılması için proje yürütücüleri gerekli işlemleri 

yapmışlardır.   

Yukarıda anılan işlemler 10 tane proje için yapılmıştır.   

  

15 Temmuz öncesi proje başvurusunda bulunmuş ve projeleri başarılı bulunarak 

sonuçlandırılmış ancak FETÖ olayından dolayı kurumumuzdan uzaklaştırılan olan öğretim 

elemanlarına ait projeler için herhangi bir işlem yapılmamıştır.  

  

TÜBİTAK destekli toplamda Üniversitemiz öğretim üyelerinin yürütücülüğü yapmış olduğu 

7 adet proje kayıtlarımızda mevcuttur. Bunlardan 5 tanesi bitmiş 2 tanesi ise devam etmektedir.  26  

Tübitak destekli projede de akademisyenlerimiz araştırmacı, danışman ve bursiyer olarak görev 

almıştır.    

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       Tablo 17: TÜBİTAK Destekli Proje Listesi    

  

  
TÜBİTAK PROJE BİLGİLERİ  

 

  

NO  

  

PROJE TÜRÜ  

  

PROJE  

BAŞLAMA  
YILI  

  

PROJE  

BİTİŞ YILI  

  

PROJEYE  
AYRILAN  

BÜTÇE (TL)   

  

PROJE İÇİN  
KULLANILAN  

BÜTÇE (TL)  

  

DURUM  

 

1  KARİYER 

3501  

 

2016  

 

2018  

 

348.638,00  

 

156.313,79  DEVAM 

EDİYOR  

 

2  KARİYER 

3501  

 

2016  

 

2019  

 

136.288,00  

 

94.679,90  DEVAM 

EDİYOR  

 

3  KARİYER 

3501  

 

2016  

 

2017  

 

142.109,50  

 

115.031,93  

 

BİTTİ  

 

 

4  

 

BAŞLANGIÇ  

AR-GE  

3001   

 

 

2014  

 

 

2016  

 

 

82.766,00  

 

 

57.913,88  

 

 

BİTTİ  

 

5  ARAŞTIRMA 

1001   

 

2013  

 

2016  

 

144.661,00  

 

134.569,58  

 

BİTTİ  

 

 

6  

HIZLI  

DESTEK    

1002  

 

 

2014  

 

 

2015  

 

 

29.177,00  

 

 

27.058,74  

 

 

BİTTİ  

   7  SBAG  2012  2013  23 500,00  23 500,00  BİTTİ  

  

TOPLAM 

 

883.639,50  

 

585.567,82  

  

  

4- KURUM DIŞI TEDARİK EDİLEN HİZMETLER   

   

Projelerin ihtiyaçlarına göre firmalardan yapılan mal ve malzeme alımları ile kurum dışında 

yaptırılan analizler vb. hizmet alımları kurum dışı tedarik edilen hizmetler başlığı altında 

değerlendirilebilir.    



TÜBİTAK projelerinin harcamalarında kullanılan Transfer Takip Sistemi (TTS) online 

programı, projelerin harcamalarının takibini yapmak ve ödeme evraklarını oluşturmakta 

kullanılmaktadır.    

   

5- KAMUOYU BİLGİLENDİRME YÖNTEMLERİ   

   

Koordinatörlükle ile ilgili bilgi, duyuru, haber ve mevzuatlara ulaşmak için koordinatörlük  

http://bapko.klu.edu.tr/ web sayfası kullanımdadır. İlgili web sayfalarında yürütülen projeler ve 

tamamlanmış projelerin listelerine ve proje formlarına ulaşmak mümkündür.   

  

6- OTOMASYON VE KALİTE GÜVENCE SİSTEMİ ÇALIŞMALARI   

 Bilimsel Araştırma Destek Hizmetlerinin Etkinliğinin Arttırılması ve Araştırmacılara daha 

hızlı, kolay ve etkin şekilde hizmet verebilme amaçlı proje takibinde otomasyon sistemine 

geçilmesi aşamasında çalışmalar devam etmektedir.   

   

7- ÜSTÜN VE/VEYA İYİLEŞTİRMEYE AÇIK YÖNLERİ   

   

 Koordinatörlük bütçesi hazine gelirleri, döner sermaye gelirleri ve tezsiz yüksek lisans 

gelirlerinden ayrılan paydan oluşmaktadır.   

   

 Üniversitemiz araştırma projeleri potansiyeline katkıda bulunan ulusal kurumlar da 

bulunmaktadır. Bu kurumların başında TÜBİTAK gelmektedir. TÜBİTAK, üniversitelerden gelen 

araştırma proje önerilerini değerlendirerek, desteklemeye uygun görülen projelere ödenek 

sağlamaktadır.   

   

Son yıllarda bilginin önemi önceki dönemlere göre daha da artmış, üretim sürecinde 

kullanılan emek ve sermaye gibi geleneksel üretim faktörleri yerine, bilginin yoğun olarak 

kullanıldığı bir dönüşüm süreci yaşanmaktadır. Ülkelerin gelişmişlik ölçüsü bilim ve teknolojiye 

verdikleri önemle doğru orantılı hale gelmiştir.          

         

 Ülkelerin Gayri Safi Yurtiçi Hâsıla (GSYH) içerisinde Araştırma Geliştirme (AR-GE) 

harcamalarına ayrılan pay büyük oldukça önemlidir (literatürde bu oranın %2’den fazla olması 



ülkenin gelişmişliğinin önemli bir ölçüsü olarak kabul edilmektedir). Bu kapsamda, Ülkemizde 

bilimsel araştırmaların en yoğun bir biçimde yapıldığı kurumların başında gelen üniversitelerin 

finansmanı ve BAP birimlerine üniversite bütçeleri içerisinde ayrılan payların oranları kalkınmada 

temel parametrelerden biri haline gelmiştir.   

   

8- KALİTE GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI   

          Koordinatörlüğümüz proje takibi işlemlerinin otomasyon ortamında takibi için gerekli 

araştırmalar yapılmaktadır.  

2002 yılında YÖK tarafından yayımlanan “Yükseköğretim Kurumları Bilimsel Araştırma 

Projeleri Hakkında Yönetmelik” yenilerek 26 Kasım 2016 tarih ve 29900 sayılı Resmî Gazetede 

yayımlanarak yürürlüğe girmesiyle birlikte Kırklareli Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri 

Uygulama Yönergesi de yayımlanan yeni Yönetmelik hükümlerine göre güncellenerek, 30 Kasım 

2016 Tarih ve 78/7 Sayılı Senato kararı ile  yürürlüğe  girmiştir.  

Üniversitemizde bilimsel araştırma çalışmalarının yaygınlaştırılması, yapılan çalışmaların 

yayına veya ürüne dönüştürülebilmesi ve üniversite yayın kalitesini ve yayın sayısını arttırabilmek, 

öğretim elemanlarını dış destekli projelere yönlendirebilmek koordinatörlüğün önceliklerindendir. 

Koordinatörlüğümüz; ülkenin ve  Üniversitemizin  bilim politikalarına uygun olarak araştırmacı 

altyapısının geliştirilmesi ve araştırma çıktılarının yüksek katma değer yaratma potansiyelinin 

arttırılması  amacıyla koordinatörlüğümüze sunulan projelere destek vermekte ve vermeye de   

devam edilecektir. Amaç; bu projeler ile ulusal ve uluslararası araştırma işbirliklerinin artırılması, 

araştırma ortamlarının ve olanaklarının iyileştirilmesi, ulusal ve uluslararası düzeyde proje 

oluşumlarının teşvik edilmesidir. Bilimsel Araştırma Potansiyelini Destekleme Projelerinde, 

araştırmacıların TÜBİTAK, SANTEZ, Bakanlıklar, Kalkınma Ajansları, Avrupa Birliği vb. ulusal 

ve uluslararası organizasyonlar tarafından desteklenen bilimsel araştırma projesi yapabilme 

potansiyellerinin artırılması amacıyla, bu tür organizasyonlara başvuru yapmalarının teşvik 

edilmesi ile araştırma projelerinin içeriğinin ve araştırma imkânlarının iyileştirilmesine yönelik 

faaliyetlerinde yardımcı olmaktadır.   

9- “KURUMSAL KALİTE GELİŞİMİ” İÇİN ÖNERİLER VE BEKLENTİLER   

   

Kurumsal kalite gelişimi için öncelikle iç kontrol, araştırma – geliştirme faaliyetleri ve 

koordinatörlüğümüzün kurumsallaşması çok önemlidir.    

   



İç kontrol; Üniversitemizin amaçlarına, belirlenmiş politikalara ve mevzuata uygun olarak 

faaliyetlerin etkili,  ekonomik ve verimli bir şekilde yürütülmesini, varlık ve kaynakların 

korunmasını, muhasebe kayıtlarının doğru ve tam olarak tutulmasını, malî bilgi ve yönetim 

bilgisinin zamanında ve güvenilir olarak üretilmesini sağlamak üzere idare tarafından oluşturulan 

organizasyon, yöntem ve süreçle iç denetimi kapsayan malî ve  diğer kontroller bütünüdür. Bu 

kapsamda koordinatörlüğümüz gelir ve giderlerinin etkili ve ekonomik bir şekilde yönetilmesi ile 

ilgili alınan tüm önlemler gözetilerek faaliyetler sürdürülmektedir  

   

Mali kontrolün yanısara, projelerin yürütülmesi, sonuçlandırılması, yayına ve ürüne 

dönüştürülmesi de hedeflerimizdir. Bu  kapsamda  Projelerin daha kısa sürede, daha verimli ve 

uygulamaya hazır hale getirilebilmesi için, proje  otomasyon sistemine geçebilme alt yapı 

çalışmaları başlatılmıştır.   

   

Koordinatörlükte proje türü ve destek programı çeşitliliği, mevzuat farklılıkların da 

beraberinde getirmektedir. Bu nedenle TÜBİTAK Projeleri ile ilgili işleyişte “TÜBİTAK 

Kaynaklarından Genel Bütçe Kapsamındaki Kamu İdareleri ile Özel Bütçeli İdarelere Proje  

Karşılığı Aktarılacak Tutarların Harcanması ve TÜBİTAK Tarafından Yürütülen Dış Destekli 

Projelerin Harcamalarının Gerçekleştirilmesine İlişkin Esas ve Usuller” uygulanmaktadır.  BAP 

Destekli Projelerde “Yükseköğretim Kurumları Bilimsel Araştırma Projeleri Hakkında  

Yönetmelik”,  “Yükseköğretim Kurumları Bütçelerinde Bilimsel Araştırma Projeleri İçin Tefrik  

Edilen Ödeneklerin Özel Hesaba  Aktarılarak Kullanımı, Muhasebeleştirilmesi İle Özel Hesabın  

İşleyişine İlişkin Esas ve Usuller”,  “2003/6554 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararı”,  “4734 Sayılı 

Kamu İhale Kanunu”, “6245 Sayılı Harcırah Kanunu” ve harcama ile ilgili diğer 

mevzuatkullanılmaktadır. İlgisine göre dış destekli projelerde de ilgili mevzuatına göre işlem 

yapılmaktadır.     

Üniversitemizin bilimsel araştırma potansiyelinin arttırılması yönündeki çabaların en önemli 

birimi olan BAP Koordinatörlüğü  idari ve mali anlamda güçlenmesi oldukça olumlu sonuçların 

alınmasına olanak sağlayacaktır. Bu bağlamda, Koordinatörlük bütçesinin arttırılmasına yönelik 

bazı adımların atılması gerekmektedir.    

   



a. Hazine’den koordinatörlüğümüze aktarılan ödenek yeterli düzeyde değildir.  

Ülkemizin ekonomik  ve toplumsal düzeyinin de dikkate alınarak Hazine’den BAP 

Koordinatörlüğüne  aktırılacak tutarlarda iyileşmeye gidilmelidir.  

b. Döner sermaye gelirleri her ne kadar birim gelirlerinin en önemli kaynağı olsa da  

arttırılmasına yönelik çalışmalar yapılmalıdır.   

c. Özel sektör temsilcilerinden bilimsel araştırmalara kaynak sağlama bağlamında  

Üniversite-Sanayi işbirliği çerçevesinde projeler geliştirilmelidir.   

d. Tüm kamu kurumları gibi üniversitemizde de personel eksikliği bulunmaktadır. Bu  

durum koordinatörlük teşkilatlanmasını da etkilemektedir.   Koordinatörlüğümüz mevcut durumu,   

“Örgüt Yapısı” başlığı altında sunulmuştur. Ancak daha verimli ve etkin hizmet sunulabilmesi için 

konularında uzmanlaşmış personele ihtiyaç duyulmaktadır. Zira Koordinatörlüğümüzde Proje, 

Satın Alma ve Sekretarya olmak üzere 3 birimde farklı şekilde ve farklı mevzuatlara göre; BAP, 

TÜBİTAK ve diğer proje türleri ile ilgili işlemler (Bap proje işlemleri, Bap proje satın alma 

işlemleri, TÜBİTAK bursiyer SGK işlemleri, TÜBİTAK satın  alma işlemleri, sekretarya işlemleri, 

arşiv işlemleri, web sayfaları vb takipler)   gerçekleştirilmektedir.  Tüm bu işlemlerin daha etkin, 

daha hızlı ve daha verimli bir şekilde yapılabilmesi için alanında uzmanlaşmış en az 2 kişiye ihtiyaç 

duyulmaktadır.   

  

  

   


